Horaires semaine

Bruz - Campus Ker-Lann

Saint-Jacques

Du 5 sept. a début juillet 2012. @

Rennes (République Pré Botté)

@ correspondance métro.

Bruz Lavoisier 5.02| 542 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
Du Guesclin 505/ 545/ - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
Bruz Centre 509| 5.49| 6.15| 6.35| 6.51| 7.00| 7.05| 7.12| 7.20 7.30| 7.40| 7.50| 8.00| 8.10| 8.20| 8.40| 8.55| 9.17| 9.38| 9.59|10.20(10.41(11.02
Rabine 5.13| 5.53| 6.19| 6.39| 6.55| 7.05| 7.09| 7.17| 7.24 7.35| 7.44| 7.55| 8.04| 8.15| 8.24| 8.44| 859| 9.21| 9.42/10.03|10.24(10.45|11.06
Vert Buisson 5.14| 554| 6.20| 6.40| 6.56| 7.06| 7.11| 7.18| 7.26 7.36| 7.46| 7.56| 8.06| 8.16| 8.26| 8.46| 9.01| 9.22| 9.43/10.0410.25(10.4611.07
Schuman 5.18| 558| 6.24| 6.44| 700/ | [ 715 | | 7.30 I | 750 I |810| | |830| 850 9.05| 9.26| 9.47/10.08|10.29(10.50 11.11
Parc Expo 523| 6.03| 6.29| 649| 706| | [722| | | 737 I | 757| 1| | 817] | | 837 856| 9.11| 9.32| 9.53/10.14|10.35[10.56 [11.17
StJacques  Aire Libre Aéroport | 5.25| 6.05| 631| 651| 7.08| | | 724 | | 7.39 I | 759 1| | 819 | | 839 858| 9.13| 9.34| 9.55/10.16/10.37(10.58|11.19
Malraux 529| 6.09| 635 656 7.13| | | 731 | | 747 I | 807| | |827] I | 847| 9.05|9.20| 9.38| 9.59/10.20(10.41/11.0211.23
Rennes Foyer Rennais 535| 6.16| 6.42| 7.03| 721| | | 739| | | 756 I | 816 | |836] I | 856 9.13| 9.28| 9.46/10.0710.28|10.49|11.10(11.31
Plélo Colombier | 5.38| 6.19| 6.45| 7.06| 7.25| 7.25| 7.45| 7.37| 8.02 7.57| 8.22| 8.20| 8.42| 842| 9.01| 9.16| 9.31| 9.49(10.10/10.31|10.52[11.13|11.34
@ République Pré Botté | 5.41| 6.22| 6.48| 7.09| 7.29| 7.27| 7.49| 7.39| 8.06 7.59| 8.26| 8.22| 846| 8.44| 9.04| 9.19| 9.34| 9.52(10.13/10.34|10.55(11.16/11.37
Bruz Bruz Centre 11.23[11.44[12.05[12.26 [12.49[13.10[13.31[13.52[14.13 14.34[1456[15.17 - [15.42[ - [1602] - [16.22] - [1642] - [17.02] -
Rabine 11.2711.48/12.09|12.30(12.53[13.14|13.35|13.56 | 14.17 1438[15.00(15.21| - [1546| - [16.06| - [16.26| - [1646| - [17.06| -
Vert Buisson 11.28/11.49|12.10|12.31[12.54 13.1513.36 |13.57 |14.18 1439(15.01(15.22| - [1547| - |1607| - [1627| - [|1647| - [17.08 -
Schuman 11.32/11.53|12.14|12.35[12.58 13.19|13.40|14.01 |14.22 14.43(15.05 (15.26|15.35(15.51[16.1016.11|16.30(16.31[16.50|16.51 |17.10(17.12 [17.25
Porte de Ker-Lann | | I I I | | | I | I | I I I | 1618 | [16.38] | [1658| | [17.19] |
Parc Expo 11.38[12.00[12.2112.42|13.05 [13.26 [13.47 14.08|14.29 1450(15.12(1533| | [1558| | [1620| | [16.40| | [17.00| | |17.21] |
StJacques  Aire Libre Aéroport [11.40(12.02|12.23|12.44(13.07 13.28(13.49|14.10|14.31 1452(15.14[1535| | [16.00| | [1623| | [16.43| | [17.03| | [17.25] |
Malraux 11.44(12.06(12.2812.49(13.12|13.3313.54 [14.15[14.35 1456(15.18(15.39| | [16.04| | [1627| | [1647| I |17.07| | [17.29| |
Rennes Foyer Rennais 11.5212.1412.36|12.57 [13.20 [13.41 |14.02|14.23 |14.43 15.04(15.26(1547| | [16.13] | [1636| | [1656| | [17.16] | [17.38] |
Plélo Colombier  [11.55(12.17|12.39|13.00 13.23(13.44|14.05 14.26 | 14.46 15.07|15.29 [15.50 [15.55(16.16|16.3016.39 [16.50(16.59 |17.11{17.19 [17.36 [17.41 |17.52
@ République Pré Botté 11.58(12.2012.4213.03|13.26 |13.47 [14.08 |14.29 | 14.49 15.10(15.32|15.53|15.58(16.19|16.33|16.42|16.53(17.02 [17.14|17.22|17.3917.44 [17.55
Bruz Lavoisier - - - - - - - - - - - |22.15|23.45
Du Guesclin - - - - - - - - - - - |22.18|23.48 D Ligne 157€x : vers Rennes.
Bruz Centre 17.22| - [1744| - [18.05/18.25/18.45(19.05(19.35 20.05|20.35 [22.22|23.52 Circule du lundi au vendredi.
Rabine 17.26| - [17.48| - |18.09(18.29(18.49(19.09|19.39 20.09 (20.39 [22.26 (23.56
Vert Buisson 17.28| - [1750| - [18.11(18.31(1851/19.10/19.40 20.10|2040(22.272357| [ ] Ligne Ker-Lann Ex : vers Rennes.
Schuman 17.32|17.42|17.54 [18.05(18.15|18.35 18.55 [19.14(19.44 20.14(20.44 22.31| 0.01 Circule du lundi au vendredi.
Porte de Ker-Lann ({17.39| | | | | | | | | | | | | . .
Parc Expo 17.41| | [1801| | [1822|18.42[19.01|19.20[19.50 20.20(2050(22.37| 0.07 Ces lignes ne circulent pas aux dates
StJacques Aire Libre Aéroport [17.45| | |18.03| | [18.24(18.44|19.03(19.22(19.52 20.22(20.52(22.39| 0.09 suivantes :
Malraux 1749 | |18.07| | [18.28/18.48(19.0719.26/19.56 20.26|20.56(22.43| 0.13 - du 19 au 30 décembre 2011,
Rennes Foyer Rennais 1758 | [18.16| | (18.37(18.57(19.15/19.33|20.03 20.33|21.03|22.49| 0.19 - du 13 au 24 février 2012,
Plélo Colombier  |18.01(18.0718.1918.26|18.40(19.00 19.18 |19.36|20.06 20.36|21.06[22.52| 0.22 - du 10 au 20 avril 2012,
@ République Pré Botté 18.04|18.10/18.2218.29|18.43|19.03(19.21[19.38| 20.08 20.38|21.08(22.54| 0.24 _le 18 mai 2012.



Du 5 sept. a début juillet 2012. @ @

14 14
Horaires semaine
Rennes (République Pré Botté) =» Saint-Jacques Campus Ker-Lann = Bruz
Rennes @ République Pré Botté| 5.45| 6.25| 6.55| 7.20| 7.32| 7.35| 7.52| 7.55| 8.12 8.15| 8.32| 8.35| 8.52| 8.55| 9.17] 9.39[10.00(10.21(10.42(11.03[11.24[11.45[12.06
Plélo Colombier | 547| 6.27| 6.57| 7.22| 7.34| 7.37| 7.54| 757 8.14 8.17| 834| 837| 8.54| 8.57| 9.19| 9.41(10.02(10.23|10.44|11.0511.26|11.47 |12.08
Foyer Rennais 549| 629 659 7.25| | | 740 | | 800 | 820 | | 840 | | 900 9.22| 9.44(10.05(10.26 1047(11.0811.29|11.50|12.12
StJacques  Malraux 555 635 7.05| 7.33| | | 748 | |808| I 828| | | 848 | |9.08|9.29| 9.51(10.12|1033|10.54/11.15(11.36|11.57 [12.19
Aire Libre Aéroport | 559| 639| 7.09| 7.37| | | 7.52| | |812| | 832 | | 852 | |912] 9.33| 955/10.16|10.37|10.58/11.19|11.40(12.01 [12.23
Bruz Parc Expo 6.02| 642| 7.12| 740| | | 755 | |815| | 835 | | 855 | | 9.15]9.36] 9.58(10.19(10.40(11.01/11.22(11.43|12.04[12.26
Portede Kerlann | | | | | 713 741 | | 756 | |816| | 836 | c |t r e e
Schuman 6.07| 647| 718 7.47| 7.55| 8.02| 8.15| 8.22| 8.36 842| 856 9.01| 9.16| 9.21| 9.42[10.04(10.25|10.46 [11.07|11.28(11.49|12.10|12.32
Vert Buisson 6.11| 651| 7.22| 751| - | 806 - | 826| - 846 - | 905 - | 9.25 9.46(10.08(10.29[10.50 [11.11(11.32|11.53|12.14|12.36
Rabine 6.12| 652| 723 752| - | 808| - | 828| - 848 - | 907| - | 9.27| 9.48[10.10[10.31(10.52|11.13/11.34|11.5512.16|12.38
Bruz Centre 616 656 7.27| 756 - | 812 - | 832 - 852 - | 911 - | 9.31] 9.52/10.14/10.35/10.56 |11.17|11.38/11.59|12.20|12.42
Rennes @ République Pré Botté[12.27[12.48[13.09]13.31[13.53[14.14[14.35[14.56[15.17 15.38[15.59[16.15(16.35[16.45[16.55[17.05[17.15[17.25[17.35[17.45[17.55[18.05[18.15
Plélo Colombier  |12.29|12.50|13.11|13.33|13.55|14.16 [14.37 [14.58 15.19 15.40(16.01(16.17 1637 16.47 16,57 17.07 |17.17|17.27|17.37 |17.47 [17.57 |18.07 |18.17
Foyer Rennais  |12.33|12.54|13.15(13.37|13.5814.19 [14.40 15.01 15.22 15.43[16.041621|1641| | [17.01] | [17.21] | [17.41] | |1801| | |1821
StJacques  Malraux 12.41(13.01(13.22|13.44 14.05 14.27 [14.47 [15.08|15.29 1550(16.11[16.28|1649| | |17.09| | [1731| | [1751| | [1810| | [1829
Aire Libre Aéroport [12.4513.0513.26 13.48|14.09(14.31(14.5115.12[15.33 1554(16.15[16.32[1653| | |17.13) | [17.35| | [17.56] | [18.15| | [18.34
Bruz Parc Expo 12.48(13.08(13.29|13.5114.12|14.34|14.54|15.15[15.36 1557(16.18[16.35/1656| | |17.16| | [17.38| | [17.59| | [1818| | |1837
Schuman 12.54(13.14(13.35[13.57 [14.18 [14.40 [15.00 [15.21|15.42 16.03[16.24[16.41(17.02| | |17.22| | [1745| | [1806| | [1824| | |1843
Vert Buisson 12.58(13.18(13.39 14.0114.22 [14.44 [15.04 15.25|15.46 16.07(16.28(16.46(17.07 [17.07 [17.27 17.28 |17.50 [17.49 18.11{18.09|18.28 | 18.28 | 18.47
Rabine 13.00(13.20 13.4114.03 |14.24 [14.46 15.06 |15.27 | 15.48 16.09[16.30(16.4817.09 [17.09 [17.29 [17.30 17.52 17.51 [18.13|18.11[18.30|18.30 [18.49
Bruz Centre 13.04/13.24/13.45|14.07 14.28 |14.50|15.10/15.31 |15.53 16.14/16.35(16.53|17.14/17.14 17.34 |17.35 17.57 |17.5618.18|18.1618.34|18.35 18.53
Rennes @ République Pré Botté[18.25[18.35[18.45[18.55[19.05[19.15[19.35[19.55[20.15 2045[21.30[23.00[ 035 [] Ligne 157ex : vers Rennes.
Plélo Colombier  |18.27|18.37|18.47|18.57|19.0719.17 [19.37 [19.57 | 20.17 2047|21.32|23.02| 0.37 Circule du lundi au vendredi.
Foyer Rennais I |1841] 1 [1901] | [19.20(19.40(20.00/20.20 20.50(21.35(23.05| 0.40
StJacques  Malraux I 1848 | [19.08| | [19.27[19.47(20.07|20.26 2055/21.40/23.10| 045 || Ligne Ker-Lann EX : vers Bruz.
Aire Libre Aéroport | | [1853| | [19.12| | [19.31]19.51|20.11|20.30 20.59|21.44|23.14| 0.49 Circule du lundi au vendredi.
Bruz Parc Expo I 1856 | [19.45] | [19.34[19.54(20.13|20.32 21.01|21.46|23.16| 0.51 . .
Schuman I [1901] 1 [19.20] | [19.39[19.59(20.18/20.37 21.06(21.51|23.21| 056 Ces lignes ne circulent pas aux dates
Vert Buisson 18.46(19.05(19.06 [19.24 [19.26 19.43|20.03 [20.22 | 20.41 21.10(21.55(23.25| 1.00 suivantes :
Rabine 18.48(19.07 19.0819.26 19.28|19.45 20.05 [20.2420.42 21.11(21.5623.26| 1.01 - du 19 au 30 décembre 2011,
Bruz Centre 18.52(19.11(19.12/19.3019.3219.49|20.09|20.28 | 20.46 21.15(22.00(23.30| 1.05 - du 13 au 24 février 2012,
Du Guesclin A P I R I - |22.04|23.34| 1.09 - du 10 au 20 avril 2012,
Lavoisier ° ° ° ° ° ° ° o o - |2207)2337| 1.12 - le 18 mai 2012.

@ correspondance métro.




Horaires samedi

Bruz < Campus Ker-Lann - Saint-Jacques

Rennes (République Pré Botté)

Du 5 septembre a début juillet 2012.

@

Arréts principaux samedi samedi
Bruz Lavoisier 542 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
Du Guesclin 545| - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
Bruz Centre 5.49| 6.35| 7.05| 7.35| 8.05| 8.35| 9.05| 9.25| 9.45 10.05/10.25{10.45|11.05{11.25|11.45|12.05 {12.25|12.45(13.05|13.25(13.45|14.05|14.25
Rabine 5.52| 6.38| 7.08| 7.38| 8.09| 839| 9.09| 9.29| 9.49 10.09{10.29 (10.49 11.09 {11.29|11.49 |12.09 [12.29 |12.49 [13.09 |13.29 {13.49|14.09 [14.29
Vert Buisson 5.53| 6.39| 7.09| 7.39| 8.10| 8.40| 9.10| 9.30| 9.50 10.10(10.3010.50{11.10(11.30|11.50|12.10{12.30{12.50 {13.11|13.31{13.51 {14.11 [14.31
Schuman 5.57| 6.43| 7.13| 7.43| 8.14| 8.44| 9.14| 9.34| 9.54 10.14(10.34 {10.54 [11.14|11.34 |11.54 [12.14 |12.34 [12.54 [13.15 |13.35|13.55 |14.15 [14.35
Parc Expo 6.02| 6.48| 7.18| 7.48| 8.19| 8.49| 9.20| 9.40{10.00 10.20 (10.40 {11.00{11.20{11.40 [12.00 {12.20 {12.39 [12.59 [13.21 [13.41|14.01 [14.21 [14.41
St Jacques Aire Libre Aéroport | 6.04| 6.50| 7.20| 7.50| 8.21| 8.51| 9.22| 9.42|10.02 10.22(10.42|11.02(11.22(11.42|12.02|12.22|12.41|13.01 [13.23|13.43|14.03|14.23 |14.43
Malraux 6.08| 6.54| 7.24| 7.54| 8.25| 8.55| 9.26| 9.46(10.06 10.26{10.46 (11.0611.26 {11.46|12.06 |12.26 {12.45|13.05 [13.27 (13.47 [14.07 | 14.27 (14.47
Rennes Foyer Rennais 6.14| 7.00| 7.30| 8.00| 8.31| 9.01| 9.33| 9.53|10.13 10.33{10.53(11.13(11.33(11.53(12.13(12.34{12.52(13.12{13.35|13.55|14.15[14.35[14.55
Plélo Colombier 6.17| 7.03| 7.33| 8.03| 8.34| 9.04| 9.36| 9.56(10.16 10.36{10.56 [11.16|11.36{11.56 |12.16|12.37 [12.55|13.15 |13.38 | 13.58 | 14.18 | 14.38 | 14.58
@ République Pré Botté | 6.19| 7.05 7.36| 8.06| 8.37| 9.07| 9.39| 9.59|10.19 10.39{10.59(11.19|11.39{11.59|12.19|12.40{12.57 |13.17 [13.41|14.01[14.21|14.41 |15.01
Bruz Lavoisier - - - - - - - - - - - - - - - - - [22.15(23.45
Du Guesclin - - - - - - - - - - - - - - - - - |22.18(23.48
Bruz Centre 14.45(15.0515.25|15.45|16.05(16.25 {16.45 (17.05|17.25 17.45(18.05|18.25(18.45(19.05(19.35|20.05 |20.35 |22.22 [23.52
Rabine 14.49|15.09 (15.29 (15.49|16.09 [16.29 [16.49 |17.09|17.29 17.49(18.09 [18.29 18.49(19.0919.39 [20.09 [20.39 |22.26 23.56
Vert Buisson 14.51/|15.11{15.31(15.50|16.10{16.30(16.50|17.10|17.30 17.50(18.1118.31(18.51|19.10{19.40 (20.10|20.40 [22.27 |23.57
Schuman 14.55|15.15(15.35(15.5416.14 |16.34 [16.54 |17.14|17.34 17.54(18.15(18.35(18.55|19.14 19.44 [20.14 |20.44 [22.31 | 0.01
Parc Expo 15.01(15.2115.41|16.00{16.20{16.40 {17.00 (17.20|17.40 18.00(18.21(18.41|19.01{19.19{19.49 (20.19 (20.4% |22.37 | 0.07
St Jacques  Aire Libre Aéroport |15.03|15.23(15.43(16.02|16.22|16.42(17.02|17.22|17.42 18.02|18.23|18.43|19.03(19.21|19.51|20.21 [20.51|22.39 | 0.09
Malraux 15.07|15.27|15.47 [16.06 [16.26 (16.46 |17.06 |17.26 |17.46 18.06(18.27 |18.47 [19.07 [19.25(19.55|20.25|20.55|22.43 | 0.13
Rennes Foyer Rennais 15.15(15.35|15.55|16.14|16.34{16.54 (17.14 (17.34|17.54 18.14(18.35|18.55(19.14(19.32|20.02|20.32|21.02|22.49 | 0.19
Plélo Colombier  |15.18|15.38(15.58(16.17|16.37 (16.57 (17.17|17.37|17.57 18.17|18.38(18.58(19.17(19.35|20.05 |20.35 [21.05|22.52 | 0.22
@ République Pré Botté 15.2115.41(16.01]16.20{16.40{17.00|17.20 {17.40| 18.00 18.20{18.40|19.0019.19{19.3720.07 |20.37 [21.07 |22.54 | 0.24

@ correspondance métro.




@

14 4
Horaires samedi Du 5 septembre a début juillet 2012.
Rennes (République Pré Botté) =» Saint-Jacques Campus Ker-Lann = Bruz
Arréts principaux samedi samedi
Rennes @ République Pré Botté | 6.25| 7.00| 7.45| 8.15| 8.45| 9.15| 9.45/10.07|10.27 10.47 (11.07 [11.27 |11.47 {12.07 (12.27 |12.47 |13.07 |13.27 [13.47 | 14.15|14.35|14.55|15.15
Plélo Colombier 6.27| 7.02| 7.47| 8.17| 847 9.17| 9.47(10.09|10.29 10.49(11.09{11.29(11.49(12.09 {12.29 {12.49 {13.09 {13.29 {13.49 (14.17 [14.37 [14.57 [15.17
Foyer Rennais 6.30| 7.05( 7.50| 8.20| 8.50| 9.20| 9.50(10.12{10.32 10.52(11.12|11.32{11.52(12.12|12.33|12.53|13.13[13.33 [13.53|14.21 | 14.41 {15.01 (15.21
St Jacques  Malraux 6.35| 7.10| 7.55| 8.25| 8.55| 9.26 9.56(10.18|10.38 10.58|11.1811.38{11.58|12.18|12.39|12.5913.1913.39 |13.59|14.27 | 14.47 |15.07 |15.27
Aire Libre Aéroport | 6.39| 7.14| 7.59| 8.29| 8.59| 9.30(10.00{10.22|10.42 11.02{11.22{11.42(12.02(12.22 {12.43[13.03{13.23|13.43|14.03|14.31 {14.51 [15.11 [15.31
Bruz Parc Expo 641| 7.16| 8.01| 831 9.01| 9.32(10.02(10.24|10.44 11.04(11.24({11.44(12.04 (12.24 {12.46 {13.05 [13.25[13.45|14.05 [14.33 |14.5315.14 [15.34
Schuman 6.46| 7.21| 8.06| 8.36| 9.06| 9.37(10.07 {10.29|10.49 11.09{11.29{11.49(12.09 (12.29 {12.51 {13.10{13.30(13.50{14.10 {14.38 [14.58 {15.19 {15.39
Vert Buisson 6.50| 7.25| 8.10| 8.40( 9.10| 9.41(10.11{10.33|10.53 11.13|11.33(11.53|12.13|12.33{12.55 {13.14 (13.34 |13.54 |14.14 (14.42|15.02 |15.23 |15.43
Rabine 6.52| 7.27| 8.12| 842 9.12| 9.43(10.13{10.35|10.55 11.15{11.35{11.55(12.15(12.35(12.57 {13.1613.36[13.56 [ 14.16 | 14.44 |15.04 [15.25 [15.45
Bruz Centre 6.56| 7.31| 8.16| 8.46| 9.16| 9.47(10.17 {10.39|10.59 11.19(11.39{11.59(12.19(12.39{13.01 {13.20{13.40 {14.00 {14.20 {14.48 [15.08 [15.29 {15.49
Rennes @ République Pré Botté [15.35|15.55/16.15|16.35|16.55|17.15|17.35|17.55|18.15 18.35(18.55(19.15(19.35(19.55|20.15|20.45|21.30{23.00 | 0.35
Plélo Colombier 15.37(15.57 (16.17 (16.37 (16.57 (17.17 {17.37 {17.57 | 18.17 18.37(18.57 (19.17 (19.37 (19.57 (20.17 [20.47 [21.32 [23.02 | 0.37
Foyer Rennais 15.41|16.01|16.21(16.41(17.01(17.21|17.41|18.01 [18.21 18.41{19.01{19.20(19.40(20.00 {20.20 {20.50 {21.35|23.05| 0.40
StJacques  Malraux 15.47 (16.07 (16.27 (16.47 (17.07 (17.27 {17.47 [18.07 |18.27 18.47 [19.07 [19.26 (19.46 (20.05 [20.25 [20.55 [21.40 (23.10 | 0.45
Aire Libre Aéroport {15.51(16.11(16.31(16.51(17.11{17.31{17.51(18.11|18.31 18.51(19.11/19.30{19.50(20.09 (20.2920.59 |21.44 |23.14 | 0.49
Bruz Parc Expo 15.54(16.14(16.34(16.54 (17.14 (17.34 (17.54 [18.14 | 18.34 18.54(19.14(19.32(19.52(20.11 {20.31 [21.01 [21.4623.16| 0.51
Schuman 15.59116.19|16.39(16.59 (17.19 (17.39|17.59|18.19(18.39 18.59(19.1919.37(19.57 {20.16 (20.35|21.05|21.50{23.20 | 0.55
Vert Buisson 16.03(16.23(16.43(17.03|17.23|17.43|18.03|18.23|18.43 19.03(19.23(19.41(20.01 (20.20 (20.39 [21.09 [21.54 [23.24 | 0.59
Rabine 16.05(16.25(16.45(17.05|17.25|17.45|18.05|18.25(18.45 19.05(19.25(19.43(20.03 (20.22 {20.41 {21.11 {21.56 [23.26 | 1.01
Bruz Centre 16.09(16.29(16.50{17.10{17.30|17.50|18.10|18.30|18.50 19.10|19.30|19.47 |20.07 |20.26 |20.45 |21.15|22.00|23.30 | 1.05
Du Guesclin - - - - - - - - - - - - - - - - |22.04|23.34| 1.09
Lavoisier - - - - - - - - - - - - - - - - |22.07|23.37| 1.12

@ correspondance métro.




Bruz - Campus Ker-Lann -» Saint-Jacques = Rennes (République Pré Botté)

Lavoisier 9.30 . 19.30
Du Guesclin 9.33 10.33 11.33 12.33 13.33 14.33 15.33 16.33 17.33 18.3319.33 20.33 22.18 23.48
Bruz Centre 9.37 10.37 11.37 12.37 |13.37 |14.37 15.37 16.37 |17.37 18.3719.37 20.37 | 22.22 23.52
Rabine 941 1041 11.41 1241 1341 1441 1541 1641 17.41 18.41 19.41 20.41 22.26 23.56
Vert Buisson 9.42 10.42 11.42 12.42 13.42 14.42 15.42 16.42 17.42 18.42/19.42 20.42 22.27 23.57
Schuman 9.46 10.46 11.46 12.46 13.46 14.46 15.46 16.46 17.46 18.46 19.46 20.46 22.31 0.01
Parc Expo 9.51 10.51 11.51 12,51 13.51 14.51 15.51 16,51 17.51 18.51/19.51 20.51 22.36 0.06
StJacques  Aire Libre Aéroport = 9.53 10.53 11.53 12.53 13.53 14.53 15.53 16.53 17.53 18.5319.53 20.53 22.38 0.08
Malraux 9.57 10.57 11.57 12.57 13.57 14.57 15.57 16.57 17.57 18.5719.57 20.57 22.42 0.12
Rennes Foyer Rennais 10.04 11.04 12.04 13.04 14.04 15.04 16.04 17.04 18.04 19.04 20.04 21.04 22.48 0.18
Plélo Colombier  10.07 11.07 12.07 13.07 14.07 15.07 16.07 17.07 18.07 19.07 20.07 21.07 22.51 0.21
@ République Pré Botté 10.10/11.10 12.10 13.10 14.10 15.10 16.10 17.10 18.10 19.10/20.10 21.10 22.54  0.24

@ correspondance métro.



Rennes (République Pré Botté) =» Saint-Jacques =

Arréts principaux

Rennes

10.15

he et jours fériés

Campus Ker-Lann = Bruz

St Jacques

Bruz

@ République Pré Botté

Plélo Colombier
Foyer Rennais
Malraux

Aire Libre Aéroport
Parc Expo
Schuman

Vert Buisson
Rabine

Bruz Centre

Du Guesclin
Lavoisier

10.17
10.20
10.27
10.31
10.33
10.38
10.42
10.44
10.48
10.52
10.55

11.17
11.20
11.27
11.31
1133
11.38
11.42
11.44
11.48
11.52
11.55

12.17
12.20
1227
12.31
1233
12.38
1242
1244
12.48
12.52
12.55

13.47
13.50
13.57
14.01
14.03
14.08
14.12
14.14
14.18
14.22
14.25

14.47
14.50
14.57
15.01
15.03
15.08
15.12
15.14
15.18
15.22
15.25

15.47
15.50
15.57
16.01
16.03
16.08
16.12
16.14
16.18
16.22
16.25

16.47
16.50
16.57
17.01
17.03
17.08
17.12
17.14
17.18
17.22
17.25

17.47
17.50
17.57
18.01
18.03
18.08
18.12
18.14
18.18
18.22
18.25

18.47
18.50
18.57
19.01
19.03
19.08
19.12
19.14
19.18
19.22
19.25

19.47
19.50
19.57
20.01
20.03
20.08
20.12
20.14
20.18
20.22
20.25

20.47
20.50
20.57
21.01
21.03
21.08
21.12
21.14
21.18
21.22
21.25

@ correspondance métro.




ten

Horaires des trains Du 5 septembre a début juillet 2012.

Rennes (Gare) = Bruz (Gare)

tens Horaires du 29 aoiit au 23 octobre 2011

Gares ou Haltes du lundi au vendredi

Bruz (Gare)
teas Horaires du 29 aoiit au 23 octobre 2011

Gares ou Haltes du lundi au vendredi

Rennes (Gare)

B OB O ABQD A QA B O [c 1] B O
Bruz Gare 6.38| 6.41| 7.01| 7.05| 7.34| 7.37| 8.06| 8.09| 8.31| 9.28 Rennes Gare 6.41| 6.45| 7.45| 8.05| 8.25|12.32|12.45|13.50(|16.12(16.16
Bruz Ker-Lann | | I 7.05| 7.09| 7.37| 7.40| 8.09| 8.12| | 9.31 Saint Jacques  Gare | | | 8.10| | [12.38]1251| | [16.19]16.21
Saint Jacques Gare 6.45| 6.46| 7.10| 7.13| 7.42| 7.44| 8.15| 8.17| | 9.34 Bruz Ker-Lann | 6.52| 652| 7.52| 8.14| 8.33|12.42|12.55(13.58| | |
R Gare 6.51| 6.51| 7.18| 7.18| 7.50| 7.50| 8.22| 8.22| 8.42| 9.44 Bruz Gare 6.55| 6.55| 7.59| 8.21| 8.39|12.48|13.01)|14.04|16.26|16.26
B O BOBABQDABA O B 0 0 A B H O @O A
Bruz Gare 9.58|13.24(13.28|14.57|15.01|17.19|17.23|17.47 |17.50{17.51 Rennes Gare 16.44(16.48(16.54(16.58(17.16(17.50(18.11(18.14 {18.30(19.21
Bruz Ker-Lann | | [13.28|13.31| | | 117.23(17.26{17.51|17.53|17.54 Saint Jacques Gare 16.51(16.54(17.02(17.04(17.21(17.56(18.18(18.19| | [19.26
Saint Jacques Gare | 13.33]|13.35| | | |17.28(17.30({17.57| | | Bruz Ker-Lann | | | [17.06|17.07 (17.24{17.59|18.23(18.23| | |19.29
R Gare 10.10{13.40|13.40/15.08(15.08 {17.35[17.35[18.05 [18.04|18.00 Bruz Gare 16.58116.58|17.10|17.10{17.31|18.05|18.26 [18.26|18.40 |19.36
[d] B B 0O O B
Bruz Gare 17.54(18.12(18.27 (18.50(18.56 Rennes Gare 19.25(19.27|20.20
Bruz Ker-Lann |17.57(18.15(18.30{18.54(18.59 Saint Jacques Gare 19.30({19.34| |
Saint Jacques Gare 18.01(18.18|18.35| | | Bruz Ker-Lann (19.34|19.38|20.27
Rennes Gare 18.06(18.23|18.42(19.06[19.06 Bruz Gare 19.37(19.42|20.34

H circule jusqu’au 19 septembre.

H circule jusqu’au 19 septembre.
A circule 2 partir du 20 septembre.

B circule les 2, 9 et 16 septembre.

Bl circule les vendredis & partir du 23 septembre.

B circule du lundi au jeudi jusqu’au 19 septembre.
H circule du lundi au jeudi a partir du 20 septembre.

Gares ou Haltes
[b] B O3

8.39(11.41/|13.29|18.50|18.56
841 | |13.32]18.54(18.59
845|11.46(13.35| | |
8.50/11.55/13.44|19.06|19.06

Gare
Ker-Lann

Bruz
Bruz
Saint Jacques

Gare
Gare

H circule les 3, 10 et 17 septembre.
[ circule a partir du 24 septembre.

Gares ou Haltes dimanche et jours fériés

Bruz Gare 11.42(13.24(13.28(14.41(14.46(17.28 (17.34
Bruz Ker-Lann | | [13.28(13.31(14.44|14.49| | |
Saint Jacques Gare 11.46|13.33(13.35| | | | |
R Gare 11.55[13.40(13.40(14.55[14.55(17.42(17.42

H circule les 4, 11 et 18 septembre.
[ circule a partir du 25 septembre.

M circule a partir du 20 septembre.
A circule le lundi, mardi, jeudi et vendredi.
H circule uniquement les mercredis.
circule du lundi au jeudi jusqu’au 19 septembre.
O circule du lundi au jeudi a partir du 20 septembre.
H circule les vendredis 2, 9 et 16 septembre.
H circule les vendredis a partir du 23 septembre.
[ circule du lundi au jeudi.

Gares ou Haltes samedi

B O
Rennes Gare 6.51| 6.55(11.30{12.52|13.35|17.16|19.30
Saint Jacques  Gare | | | 1258 | [17.21]19.35
Bruz Ker-Lann | | I [11.37]13.02(13.42(17.24|19.38
Bruz Gare 7.04| 7.04/11.44|13.08(13.48|17.31[19.45

H circule les 3, 10 et 17 septembre.
@ circule a partir du 24 septembre.

dimanche et jours fériés

Gares ou Haltes

Rennes Gare 11.30(13.35(18.19
Saint Jacques Gare | 18.25
Bruz Ker-Lann [11.37|13.42{18.29
Bruz Gare 11.44113.48|18.36

En raison des travaux, les horaires TER sont susceptibles d'étre
modifiés courant octobre 2011. Se renseigner a la gare SNCF.



